
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2021-00045981- -UNC-ME#SAE

 
VISTO las presentes actuaciones; y,

CONSIDERANDO

Que se solicita aprobar el listado de beneficiarios de Becas de Conectividad para
Estudiantes Ingresantes 2021;

Teniendo en consideración el Acta 2/2021 del CUB que obra en el orden 6 y lo
aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º .- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles
y, en consecuencia, aprobar el listado de beneficiarios de Becas de Conectividad para
Estudiantes Ingresantes 2021 que consta en el orden 4 y que se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2º .- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a las
Secretarías de Asuntos Estudiantiles y de Gestión Institucional.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
NUEVE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO.

rn







APELLIDO NOMNBRE DNI FACULTAD


1 Abraham Guadalupe Desiree 45690722 8-Ciencias Sociales


2 Acuña Ruth Catherine 43120906 8-Ciencias Sociales


3 Acuña picon Catherine Nahir 44195506 4-Ciencias Económicas


4 Adaro Valenzuela Joaquina Rita 40820335
11-Filosofía y 


Humanidades


5 Agüero Brenda Soledad 43451040 6-Ciencias Médicas


6 Aguilar Jaeggi Guadalupe 44578112 6-Ciencias Médicas


7 ALLENDE IRINA ABIGAIL 41481572 6-Ciencias Médicas


8 Almada Agustina 43525284 8-Ciencias Sociales


9 Altamirano Páez Milagros Nahir 43524916 14-Odontología


10 Alvarez Ariel Rodrigo 42106332
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


11 Arabia Arce María Fernanda 44251066 14-Odontología


12 Aramayo Martínez Solana Antonella 43950745 15-Psicología


13 Arce Eliana Belén 43692980 6-Ciencias Médicas


14 Arce Abril Naomi 43410998 6-Ciencias Médicas


15 Arce Abigail Milagros 44433498 4-Ciencias Económicas


16 Arencio Velasquez Karla alexandra 18897899 6-Ciencias Médicas


17 Arias Candela 47812814 6-Ciencias Médicas


18 Auchterlonie Lucia 44194200 14-Odontología


19 Aybar
Pablo Ricardo 


Elisberto
44117948


5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


20 Barboza Antonella Belén 42475673 6-Ciencias Médicas


21 Barrionuevo Lara Maylen 42385362 15-Psicología


22 Bazán Ticiana Daniela 43997101 10-Derecho


23 Bazán Chávez Simey Margarita 95217931 10-Derecho


24 Beaz Yuliana Macarena 44767365 10-Derecho


25 Belver Natalia 44673284 2-Artes


26 Berisvil Maia 44.371.626 8-Ciencias Sociales


27 Bondi Abad Oriana Nahir 44297801 6-Ciencias Médicas







28 Bonfigli Vigliano Magali 37114860 3-Ciencias Agropecuarias


29 Braida Micaela Aldana 38179322 6-Ciencias Médicas


30 Bravo rosas Dennis jisela 95426289 12-Lenguas


31 Bustos María Victoria 42051369
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


32 Bustos Victor Florencio 12423442 6-Ciencias Médicas


33 Caballero Camila Selene 44579841
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


34 Cabello Luna 42588323 2-Artes


35 Cachizumba Carmen Bernabela 43996760 12-Lenguas


36 Caiza Maila For Elena 1751464197 6-Ciencias Médicas


37 Caldera Sofia Antonella 41681887 6-Ciencias Médicas


38 Camayo Brisa 43474324 15-Psicología


39 Campana Delfina Soledad 44204625 2-Artes


40 Campoy Jesica Ayelen 34258874 8-Ciencias Sociales


41 Campoy Juan Carlos Antonio 35283699 8-Ciencias Sociales


42 Canen Elias 43924070 4-Ciencias Económicas


43 Cano Dana Alejandra 39304759 15-Psicología


44 Cardozo Gustavo Ezequiel 38163246
5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


45 Carrillo Anahi jimena 35307406 6-Ciencias Médicas


46 Carrizo Ana Luz 44719595 6-Ciencias Médicas


47 Carrizo Balquinta Flavia Nahir 42337277 12-Lenguas


48 casas herrera candela carolina 43608831 15-Psicología


49 Castañares María Candelaria 39070874 12-Lenguas


50 Castañeda Rios Carmen Daniela 94670471 10-Derecho


51 Castillo Javier Alejandro 44693752 4-Ciencias Económicas


52 Centeno Daira Lorena 44193833 15-Psicología


53 Cervantes Macarena Ailín 44117679 6-Ciencias Médicas


54 Cespedes Natalia Aylen 44125246 9-Ciencias Químicas


55 Cespedes Arias Katherinine 94612490 14-Odontología







56 Chaparro Samira Maria Celeste 45085012 8-Ciencias Sociales


57 chavez celis luisina elizabeth 34317164 6-Ciencias Médicas


58 Coca Mercedes Isabel 43527377 2-Artes


59 COCHA JESICA MAILEN 42400860 8-Ciencias Sociales


60 conde ema camila 36977625 6-Ciencias Médicas


61 Condori Vargas Celeste Brisa Ayelen 43527578
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


62 Contrera Orieta Marianella 44693784 14-Odontología


63 Copa Marianela Etel Edith 40154463 6-Ciencias Médicas


64 Cordero María Belén 31647614 6-Ciencias Médicas


65 Córdoba zerpa Milagros Abigail 44762555 4-Ciencias Económicas


66 Coria Malena Nahir 44815558 6-Ciencias Médicas


67 Cruz Puita Maria Elena 44076605 3-Ciencias Agropecuarias


68 Cuello Analia Andrea 41264977
11-Filosofía y 


Humanidades


69 Cuello brisa celeste 43813690
11-Filosofía y 


Humanidades


70 Curiel Tarazona Lionel Jose
C.I. Venezuela 


21025895


7-Ciencias de la 


Comunicación


71 Defelippe Agustina milagros 44273845 8-Ciencias Sociales


72 Degliangioli Victoria 41485983 12-Lenguas


73 diaz martina abigail 464567741 6-Ciencias Médicas


74 Diaz Candela 41695016 10-Derecho


75 Díaz Mathias Gabriel 43997425 10-Derecho


76 Díaz Candela Dalila 45091391
7-Ciencias de la 


Comunicación


77 Dominguez Milagros Aimé 43271678 6-Ciencias Médicas


78 Duarte Dalma Cristal 42383733 10-Derecho


79 Duarte Arancibia Macarena Violeta 44400501 14-Odontología


80 Echenique tello Lourdes jazmin 43525757 6-Ciencias Médicas


81 Espina Abel Ignacio 43605563
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


82 Farias Loida noemi 43223726
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


83 fatu coppola esteban rodrigo 43371201
11-Filosofía y 


Humanidades







84 Fernandez Luz Abigail 44568621 15-Psicología


85 Fernández María Belén 31376806
7-Ciencias de la 


Comunicación


86 Fernández Ana Lorena 25490219 15-Psicología


87 Fernández baez Brisa de los milagros 44653947 10-Derecho


88 Ferreyra Jimena 43608842 3-Ciencias Agropecuarias


89 Ferreyra Belen 43881035 12-Lenguas


90 Figueroa Lia margarita 94156536 10-Derecho


91 Flaherty Monica Silvina 27829470
11-Filosofía y 


Humanidades


92 Frencia Sofia Valentina 44077445 3-Ciencias Agropecuarias


93 Fretes Bazán Anibal Eleno 94989879
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


94 Gandini Eugenio Pedro 14218571 8-Ciencias Sociales


95 Garcia Julieta Leila 37438447
5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


96 García María Carolina 29605682 10-Derecho


97 Garcia Bracco Rocio Anabel 41711596 6-Ciencias Médicas


98 Garnica Daniel Eduardo DNI 3-Ciencias Agropecuarias


99 Glucksberg Andrea Maria 43370959 9-Ciencias Químicas


100 Gomez Melanie 43560714 4-Ciencias Económicas


101 Gomez Juan Ignacio 41888724 10-Derecho


102 Gomez Bernave Cintia Abigail 41523151 6-Ciencias Médicas


103 Gonzalez Valentina 95219233 12-Lenguas


104 Gonzalez Agustina Luz 44203658 6-Ciencias Médicas


105 Gonzalez Lucila Abigail 44272330
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


106 Gonzalez Brisa Virginia 42784949 6-Ciencias Médicas


107 Gonzalez Gisela Milagros 44372392 6-Ciencias Médicas


108 Gonzalez Augusto 44136723 6-Ciencias Médicas


109 González Narda Candela 44828074 2-Artes


110 Gonzalez Brisa virginia 42784949 6-Ciencias Médicas


111 Gonzalez Valeria 44274954
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño







112 Guaymas GISELA 40108519 8-Ciencias Sociales


113 Guerrero Verónica Melisa 35.823.841 15-Psicología


114 Gutierrez Melani Fabiana 44828003
7-Ciencias de la 


Comunicación


115 Gutiérrez Estefania Magalí 44349145 10-Derecho


116 HEREDIA BORDÓN JENNIFER ALDANA 42890744 2-Artes


117 Herrera Priscila, Guadalupe 44194128
7-Ciencias de la 


Comunicación


118 Herz Sofia Lujan 44473117 6-Ciencias Médicas


119 Huaylla Delgado Antonella Andy 50592198 10-Derecho


120 Isasmendi José Agustín 44760682 10-Derecho


121 jacamo mateo julieta sofia 42977557
11-Filosofía y 


Humanidades


122 Jerez Villegas Valentina Cecilia 42078358 2-Artes


123 juarez Nicole Belen 42783954 2-Artes


124 keysers Ana-Lucia 94751874
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


125 Kowalczuk Carlos Agustin 44000078 12-Lenguas


126 Lara Mayra 45409465 15-Psicología


127 Larraya Martina 44244860
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


128 Lauricella vanessa 31556670 6-Ciencias Médicas


129 Legria Araceli Agustina 43483926 6-Ciencias Médicas


130 Leiria Elías Leonel 44193651
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


131 Leiva Ayelen 38412621 15-Psicología


132 Leiva Yohana Gisel 35108568
11-Filosofía y 


Humanidades


133 Leiva Gessler Luna Solange 44462906
5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


134 Lombardi Martinez Evelyn Irina 45154537 6-Ciencias Médicas


135 Lopez Andrea Soledad 33976379 6-Ciencias Médicas


136 López David Leonel 44192398 10-Derecho


137 Luján Carina Claudia 20084797 15-Psicología


138 Luna Evelyn Claribel 41847354 6-Ciencias Médicas


139 Luna Lautaro Damian 43445157 4-Ciencias Económicas







140 Luque Brenda Rocio 44739484 12-Lenguas


141 Maldonado tiziana gianella 43695184 15-Psicología


142 Mansilla María Verónica 44607333 4-Ciencias Económicas


143 Marcón Luciana 43495584
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


144 Margara Yanina Julieta 41088819 15-Psicología


145 Marieschi Antonela 44474163 4-Ciencias Económicas


146 Martines Vera Belen Micaela 44578203 4-Ciencias Económicas


147 martinez virginia 43884619 12-Lenguas


148 Medina Quino Oriana Naomi 43925339 10-Derecho


149 Medrano Aldana Ilda 45087743 3-Ciencias Agropecuarias


150 Miguez Lucila Belen 44179225
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


151 Miño Lorena Andrea 27956087
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


152 Miranda Ricardo 34909984 10-Derecho


153 Molina Tamara Abigail 43298596 12-Lenguas


154 Molina Dayana Yamil 43559633 6-Ciencias Médicas


155 moschietto ciro 44244590
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


156 Muñoz Griselda Mickaela 38420080
5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


157 murua gisela daniela 37635292 6-Ciencias Médicas


158 Múrua Noelia Raquel 33567637 8-Ciencias Sociales


159 Navarro Mariel Nair 44244541
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


160 Novillo Lautaro Germán 43925649
11-Filosofía y 


Humanidades


161 Nozzi Tania danila 41595544 6-Ciencias Médicas


162 Nuñez Micaela Elizabeth 43880522 4-Ciencias Económicas


163 Nuñez Marcos Raul 23845918
11-Filosofía y 


Humanidades


164 Olea Jesica romina 38179110 8-Ciencias Sociales


165 Oliva Ingrid Lorena 43411143 15-Psicología


166 Oliva Victor Alejandro 26289084 8-Ciencias Sociales


167 Olivera Matias Eloy 41242485
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño







168 Olmos Anahi Natalia 44077232
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


169 ORTEGA JOSE LUIS 25856918 6-Ciencias Médicas


170 Osuna Bustos Omir Antonio 51715047 2-Artes


171 Pacheco Lorena Abigail 43368632 12-Lenguas


172 Padilla Alavarez Antony Padilla 95916212
5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


173 Páez Mateo Milagros Del Valle 43233461 3-Ciencias Agropecuarias


174 Passarini Romina Inés 32169466
11-Filosofía y 


Humanidades


175 Peña Brandon Ezequiel 43562246 10-Derecho


176 Peralta Melani 41224392
11-Filosofía y 


Humanidades


177 Pereyra Rocio Celeste 43880187 12-Lenguas


178 Pérez Apari Tiffany Ángela 94870200 15-Psicología


179 Pizarro María Agustina 41115350 12-Lenguas


180 Ponce, Olmos Diego, Ezequiel 38109708 10-Derecho


181 Prieto Velazquez Patricia 95054962
11-Filosofía y 


Humanidades


182 Pucheta Ana clara 41593739 15-Psicología


183 quatrochi maria agustina 44805045 10-Derecho


184 Quevedo Brenda Agustina 43132539 6-Ciencias Médicas


185 Quevedo Angela Luz 44767561 15-Psicología


186 Quiñones Susana Beatriz 21400352 6-Ciencias Médicas


187 Quiroga Catalina 43929666 12-Lenguas


188 Quiroga Yanina Belén 40109921 15-Psicología


189 Quiroga Matías Nicolás 45082813 2-Artes


190 Quiroga Milagros Azul 43812231 2-Artes


191 Racedo Luna Camila Macarena 42106922
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


192 Rambaud Sofia Denis 43604218
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


193 Ramiro Acuña 42050195 3-Ciencias Agropecuarias


194 RAMOS ROSARIO MARÍA 39969742 6-Ciencias Médicas


195 Read Maria Del Rosario 44812534 8-Ciencias Sociales







196 Reyna Gabriela 33101844 6-Ciencias Médicas


197 Reyna Milagros del valle 45835997 8-Ciencias Sociales


198 Ridaura Funes Agustina 43808770 10-Derecho


199 Rigotti
Fiorella Giuliana 


Elizabeth
44804777 2-Artes


200 Rinaudo Victoria Abril 41.280.868
11-Filosofía y 


Humanidades


201 Rios Yamila 43.560.645 10-Derecho


202 Rivero Agustina Soledad 43605406
5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


203 Rivero Ledesma Francisco Loreto 26787788
13-Matemática, 


Astronomía y Física


204 Rodriguez Sofia Ariadna 44774830
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


205 Rodriguez Paula 44580032 8-Ciencias Sociales


206 Rodriguez Aldana Marcela 41820858 12-Lenguas


207 rodriguez emiliano gabriel 38182916 6-Ciencias Médicas


208 Rodriguez Paola Maricel 32034885
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


209 Roldán Nicolás 35894036
11-Filosofía y 


Humanidades


210 Román Paloma Ailín 44193745 10-Derecho


211 Romero Martínez Aylén Romero 44550474 4-Ciencias Económicas


212 Romero Pereira Camila Antonella 43297937 10-Derecho


213 Rousset Pianaroli Abril 44638005 6-Ciencias Médicas


214 Rutili
Anabel de los 


Angeles
33776004


7-Ciencias de la 


Comunicación


215 Saavedra Yuliana 39301377 8-Ciencias Sociales


216 Sainz Anabella Carolina 39496715 15-Psicología


217 Salcedo santillan Jarumi alexandra 94589113
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


218 Salguero Zahira Zoe 43813330 8-Ciencias Sociales


219 Salina Facundo Nicolás 43230201 12-Lenguas


220 Sanchez Zurita Dalma Yamila 44578329 8-Ciencias Sociales


221
SANDOVAL 


PRECIADO
LUZ XIMENA 95684865 6-Ciencias Médicas


222 Savid Blanco
Santiago Nahuel 


Alejandro
40519255 6-Ciencias Médicas


223 SCHEIN VICÉNS FABRICIO DAVID 43890761 6-Ciencias Médicas







224 Schlemmer Brisa 43412799 9-Ciencias Químicas


225 Sestares Abril Rocio 44805573 15-Psicología


226 Sierra Ana Paula 44019842 14-Odontología


227 Silva Darío Ezequiel 43551654
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


228 Silva Alvarez Estefanny Liseth 93968429 6-Ciencias Médicas


229 silvera Carolina Noemi 43674081
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


230 Skydsgaard Melisa Mariel 36431832 6-Ciencias Médicas


231 Soleri María Nelly 44347177 6-Ciencias Médicas


232 Solis Florencia Delfina 43534890
5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


233 Solis Marco Antonio 44037746 9-Ciencias Químicas


234 Soria Analia Soledad 31957085 6-Ciencias Médicas


235 SOSA AIDA LUZ 33381438 6-Ciencias Médicas


236 Sosa Sabrina Ines 43548985 6-Ciencias Médicas


237 Soto Vasquez Matias Ignacio Alex 95176069 15-Psicología


238 Suarez Fernando Ricardo 44900643
5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


239 Suarez vijarra Elda Maricel 44578491 15-Psicología


240 Taborda aldana elizabeth 44204678 15-Psicología


241 Tapia Florencia 39936505 12-Lenguas


242 Tejerina María Lourdes 44439380 3-Ciencias Agropecuarias


243 Toro Seclen Elodie Ninette 63008254 12-Lenguas


244 Torres Yesica celeste 40717279 10-Derecho


245 Vaccarini Janet solange 44243502
5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


246 Valdez Carlos Nahuel 38731315 8-Ciencias Sociales


247 Valdiviezo Santiago Joaquin 43939303


17-Escuela Superior de 


Comercio Manuel 


Belgrano


248 Vargas Mann Marina Lis 43997014 12-Lenguas


249 vargas zarate selene camila 44970892
1-Arquitectura, 


Urbanismo y Diseño


250 Vedia Fernando Agustin 42249962 6-Ciencias Médicas


251 Vega Dayana Cristina 38502023 6-Ciencias Médicas







252 velardes nestor gabriel 43220028
5-Ciencias Exactas, 


Físicas y Naturales


253 Videla Vanesa 35055589 6-Ciencias Médicas


254 Villafañe Argüello Carolina 43925804 15-Psicología


255 Villanueva Rodriguez Cecilia Anahi 41810257 8-Ciencias Sociales


256 Zamboni Clavero Maria Belén 37315722 15-Psicología


257 Zanetti Brenda 39692914
13-Matemática, 


Astronomía y Física


258 ZURITA ROJO DEBORA ABIGAIL 39013320 6-Ciencias Médicas







CARRERA


8-Lic. Trabajo Social


8-Lic. Trabajo Social


10-Abogacía


11-Lic. Filosofía


6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


6-Lic. Nutrición


6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


8-Lic. Trabajo Social


14-Odontología


1- Arquitectura


14-Odontología


15-Lic. Psicología


6-Lic. Nutrición


6-Lic. Producción Bio-imágenes


4-Contador Público


6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


6-Medicina


14-Odontología


5-Ing. Electrónica


6-Lic. Enfermería


15-Lic. Psicología


10-Abogacía


10-Abogacía


10-Abogacía


2-Prof. Educ. Plástica y Visual


8-Lic. Cs. Política


6-Medicina







3-Ing. Agronómica


6-Lic. Nutrición


12-Lic. Lengua y L. Inglesa


1- Arquitectura


6-Medicina


1- Arquitectura


2-Prof. Educación Musical


12-Trad. Francés


6-Medicina


6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


15-Lic. Psicología


2-Lic. Teatro


8-Lic. Trabajo Social


8-Lic. Trabajo Social


4-Contador Público


15-Lic. Psicología


5-Ing. Civil


6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


6-Fonoaudiología


12-Trad. Inglés


15-Lic. Psicología


12-Prof. Lengua y L. Inglesa


10-Abogacía


4-Contador Público


15-Lic. Psicología


6-Lic. Fonoaudiología


9-Bioquímica


14-Odontología







8-Lic. Cs. Política


6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


2-Lic. Composición Musical


8-Lic. Trabajo Social


6-Lic. Nutrición


1- Arquitectura


14-Odontología


6-Lic. Enfermería


6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


4-Contador Público


6-Medicina


3-Ing. Agronómica


11-Lic. Cs. de la Educación


11-Lic. Cs. de la Educación


7-Lic. Comunicación Social


8-Lic. Trabajo Social


12-Trad. Inglés


6-Lic. Producción Bio-imágenes


10-Abogacía


10-Abogacía


7-Tec. Comunicación Social


6-Lic. Fonoaudiología


10-Abogacía


14-Odontología


6-Medicina


1- Diseño Industrial


1- Arquitectura


11-Prof. Historia







15-Lic. Psicología


7-Lic. Comunicación Social


15-Lic. Psicología


10-Abogacía


3-Lic. en Agro-alimentos


12-Trad. Inglés


10-Abogacía


9-Lic. En Biotecnología


3-Ing. Zootecnista


1- Arquitectura


8-Lic. Trabajo Social


5-Cs. Geológicas


10-Abogacía


6-Lic. Nutrición


3-Ing. Agronómica


9-Lic. En Biotecnología


4-Lic. Administración


10-Abogacía


6-Lic. Nutrición


12-Prof. Lengua y L. Inglesa


6-Medicina


1- Diseño Industrial


6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


6-Lic. Nutrición


6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


2-Lic. Cine y TV


6-Lic. Enfermería


1- Arquitectura







8-Lic. Sociología


15-Lic. Psicología


7-Lic. Comunicación Social


10-Abogacía


2-Lic. Artes Visuales


7-Lic. Comunicación Social


6-Medicina


10-Abogacía


10-Abogacía


11-Lic. Filosofía


2-Lic. Teatro


2-Tec. Prod. Medios Audiov.


1- Arquitectura


12-Trad. Inglés


15-Lic. Psicología


1- Arquitectura


6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


6-Medicina


1- Arquitectura


15-Lic. Psicología


11-Lic. Cs. de la Educación


5-Ing. Electromecánica


6-Lic. Fonoaudiología


6-Lic. Enfermería


10-Abogacía


15-Acompañante Terapéutico


6-Lic. Enfermería


4-Lic. Administración







12-Prof. Lengua y L. Inglesa


15-Lic. Psicología


4-Contador Público


1- Arquitectura


15-Lic. Psicología


4-Contador Público


4-Lic. Administración


12-Trad. Inglés


10-Abogacía


3-Ing. Agronómica


1- Arquitectura


1- Arquitectura


10-Abogacía


12-Lic. Español


6-Lic. Enfermería


1- Arquitectura


5-Ing. Ambiental


6-Lic. Enfermería


8-Lic. Cs. Política


1- Arquitectura


11-Prof. Historia


6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


4-Contador Público


11-Lic. Geografía


8-Lic. Trabajo Social


15-Lic. Psicología


15-Lic. Psicología


1- Arquitectura







1- Arquitectura


6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


2-Lic. Cine y TV


12-Prof. Lengua y L. Inglesa


5-Ing. Electromecánica


3-Ing. Agronómica


11-Lic. Cs. de la Educación


10-Abogacía


11-Prof. Historia


12-Trad. Inglés


15-Lic. Psicología


12-Trad. Inglés


10-Abogacía


11-Lic. Geografía


15-Lic. Psicología


10-Abogacía


6-Lic. Enfermería


15-Lic. Psicología


6-Lic. Enfermería


12-Trad. Inglés


15-Lic. Psicología


2-Lic. Cine y TV


2-Prof. Educ. Plástica y Visual


1- Arquitectura


1- Arquitectura


3-Ing. Agronómica


6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


10-Abogacía







6-Lic. Fonoaudiología


8-Lic. Trabajo Social


10-Abogacía


2-Lic. Artes Visuales


11-Prof. Filosofía


10-Abogacía


5-Ing. Civil


13-Lic. Cs. de la Computación


1- Arquitectura


8-Lic. Trabajo Social


12-Prof. Español


6-Lic. Enfermería


1- Diseño Industrial


11-Prof. Historia


10-Abogacía


4-Lic. Administración


10-Abogacía


6-Medicina


7-Lic. Comunicación Social


8-Lic. Trabajo Social


15-Lic. Psicología


1- Arquitectura


8-Lic. Trabajo Social


12-Trad. Inglés


8-Lic. Trabajo Social


6-Lic. Kinesiología y Fisioterapia


6-Lic. Enfermería


6-Medicina







9-Bioquímica


15-Lic. Psicología


14-Odontología


1- Arquitectura


6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


1- Diseño Industrial


6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


6-Lic. Fonoaudiología


5-Ing. Aeronáutica


9-Farmacia


6-Lic. Enfermería


6-Lic. Enfermería


6-Medicina


15-Lic. Psicología


5-Ing. Computación


15-Lic. Psicología


15-Lic. Psicología


12-Trad. Inglés


3-Ing. Agronómica


12-Trad. Inglés


10-Abogacía


5-Ing. Civil


8-Lic. Trabajo Social


17-Tecnicatura Superior Universitaria en Comercialización


12-Prof. Lengua y L. Inglesa


1- Arquitectura


6-Medicina


6-Lic. Enfermería







5-Ing. Industrial


6-Tec. Lab. Clínico e Histop.


15-Lic. Psicología


8-Lic. Trabajo Social


15-Acompañante Terapéutico


13-Prof. Matemática


6-Tec. Lab. Clínico e Histop.







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado de beneficiarios. Becas conectividad estudiantes ingresantes 2021


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 20 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 20

		Pagina_2: página 2 de 20

		Pagina_3: página 3 de 20

		Pagina_4: página 4 de 20

		Pagina_5: página 5 de 20

		Pagina_6: página 6 de 20

		Pagina_7: página 7 de 20

		Pagina_8: página 8 de 20

		Pagina_20: página 20 de 20

		numero_documento: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

				2021-02-26T11:46:55-0300

		GDE UNC





		Numero_18: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_19: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		reparticion_0: Dirección de Inclusión Social Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_16: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_17: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_14: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_15: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_12: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		Numero_13: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

				2021-02-26T11:47:01-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_11: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Pagina_18: página 18 de 20

		Pagina_19: página 19 de 20

		Pagina_16: página 16 de 20

		Pagina_17: página 17 de 20

		Pagina_14: página 14 de 20

		Pagina_15: página 15 de 20

		Pagina_12: página 12 de 20

		Pagina_13: página 13 de 20

		Pagina_10: página 10 de 20

		Pagina_11: página 11 de 20

		Numero_4: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		cargo_0: Directora de Area

		Numero_3: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_6: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_5: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_8: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_7: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_9: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		fecha: Viernes 26 de Febrero de 2021

		Numero_2: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Numero_1: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE

		Pagina_9: página 9 de 20

		usuario_0: Carmen Gloria Clark

		Numero_20: IF-2021-00046563-UNC-DIS#SAE





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2021-73-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 15 de Marzo de 2021
		2021-03-12T17:24:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T13:18:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T13:17:26-0300
	GDE UNC




